



materiale de constructii diverse

I.D.: 78427750

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 732,35 RON - 732,35 RON

Descriere: Denumire produs UM CANT PRET CERESIT ETANSANT buc 1 33,61 33,61 MANUSI CU LATEX buc 5 4,62 23,11 MANUSI CU NITRIL buc 5 5,04 25,21 CUIER CROM buc 7 5,04 35,29 CUIER MENSA CROM buc 8 4,20 33,61 BEC LED buc 2 7,56 15,13 C IL COMTEC IP65 buc 5 28,57 142,86 TUB LED buc 10 15,96 159,66 BURGHIU METAL 3 MM buc 3 2,52 7,56 BURGHIU METAL 2 MM buc 2 1,68 3,36 ELECTROZI RUTILICI buc 1 75,63 75,63 TEAVA FL 5/4 buc 1 15,12 15,13 PUBELA BIROU buc 1 33,61 33,61 PUBELA BIROU 35L buc 1 40,33 40,34 CUIER LEO buc 15 5,88 88,24 TOTAL 732,35 mai putin
